1

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2020

№ 772

О внесении изменений в постановление администрации

района от 19.01.2016 № 17 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг (функций) в муниципальном

образовании Киржачский район»

На основании постановления администрации района от 12.08.2020  N 737

«Об утверждении административного регламента муниципального казённого

учреждения «Киржачский районный архив» по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление архивных документов во временное

пользование»,  постановления администрации района от 07.11.2012 № 1331 «О

порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) в

муниципальном образовании Киржачский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района  от 19.01.2016 № 17

«Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном

образовании Киржачский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 20 приложения к указанному постановлению изложить в

новой редакции:

20. Предоставление

архивных

документов во

временное

пользование

Постановление

администрации района

от 12.08.2020  № 737 «Об

утверждении

административного

регламента

муниципального

казённого учреждения

«Киржачский районный

архив» по

предоставлению

муниципальной услуги

«Предоставление

архивных документов во

МКУ

«Киржачский

районный

архив»

Физически

е и

юридическ

ие лица

Бесплат

но

2

временное пользование»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

районной газете «Красное Знамя».

Глава администрации   И.Н. Букалов